
1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13
14

18

15

17

16

19

20

21
2223

24

26

25

27

2835

29

30

31 33

32

34

36
37

38

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 B-11-1000000/数量 等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 B-12-1300000 CB910.01.00-3PH CB910箱体组焊 910BODY 1 57.69389 58.8477678
2 TB-F-0100000A B-FY.01.00.00 防护罩总成 PROTECTIVE COVER ASSEMBLY 1 22.80 23.256
3 TB-P-0100000 6008518 B-P.01.00A 平衡轴部装 BALANCER SPINDLE 1 20.43 20.8386
4 TB-P-0110000 - PCGQZC 传感器部装 PRESS SENSOR ASSEMBLY 1 0.75 0.765
5 B-01-1000100 6008566 CB900.00.06.00 电机座 MOTOR HOLDER 1 2.31 2.3562
6 GB5783-M8×20 六角头螺栓 全螺纹 

M8×20 HEXANGULAR BOLT 4 0.002 0.00204
7 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0011 0.001122
8 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 4 0.00022 0.0002244
9 TB-E-1000100 - PDYX-G 平衡机电源线 POWER CABLE ASSEMBLY 1 0.07 0.0714

10 GB973-M5×8-H 5008116 十字槽扁头螺钉 
M5×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0002 0.000204 12 9.5 9.5

11 TB-S-0100009 5508006 PSLGB-K 锥体挂柄 CONE HANG HANDLE 2 0.01 0.0102
12 GB5783-M10×25 六角头螺栓 全螺纹 

M10×25 HEXANGULAR BOLT 4 0.003 0.00306 32 16 16
13 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0003 0.000306
14 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 4 0.00044 0.0004488
15 B-01-1008001 5508014 PKGLX CB900开关连线 SWITCH CONNECTION LINE 1 0
16 B-01-1008002 PZBLX900X CB900主板连线 POWER BOARD CONNECTIONS 1 0
17 B-11-1000001 分解图编

码 PXSBLX900X CB910G显示板连线 DISPLAY PANEL CABLE 1 0

18 B-11-1000002 5509058 PAJBLX900X CB910G按键板连线 DISPLAY PANEL CABLE 1 0
19 B-01-1008005 5508087 900DX 900接地线 EARTH WIRE 1 0
20 B-01-1000006 5508120 PPD955 多楔带 WEDGE  BELT(940mm) 1 0.58 0.5916
21 GB70.1-M6×16 内六角圆柱头螺钉 

M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102
22 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 5 0.0001 0.000102
23 GB95-6 5010058 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 5 0.00013 0.0001326 12 12 1.6
24 B-53-1000007 5009037 PTPLM-M4 弹片螺母 NUT M4 4 0.00 0
25 GB818-M6×12-H 5508009 十字槽盘头螺钉 

M6×12-H CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0007 0.000714 17 12 12
26 B-53-1000006 5503051 PZSLD-M4 M4螺钉 SCREW M4 4 0.00 0
27 C-71-1000019 5004068 BCXD 穿线堵 RUBBER GROMMET 1 0.00 0
28 C-54-1000015 5502046 GT895.00.14 转换开关胶堵 STOP-UP 1 0.003 0.00306
29 B-53-1000008 5508015 PXP 吸盘 FIX  PLATE 4 0.02 0.0204
30 B-53-1000009 - XZD4*150 扎带 NYLON BELT 5 0.00 0
31 B-01-1000010 分解图编

码 电脑板部装-900 COMPUTER BOARD 1 0.35 0.357

32 TB-E-1210000 - 单相电源板装配（220V
） POWER SUPPLY ASSEM 1 1.19 1.2138

33 TB-E-9001220 5508001 APDJ250W 电机总成220V~240V MOTOR  ASSEMBLY PART 1 26.65 27.183
34 B-12-1200000 分解图编

码 铅块罩总装 LEAD WEIGHTS COVER ASSEMBLY 1 3.74 3.8148
35 TB-E-1001101 5508007 JCXKG 船型开关 POWER SWITCH 1 0.01 0.0102
36 B-01-1008006 分解图编

码 PGDBLX900X CB900光电板连线 PHOTOCELL CONNECTION  WIRE 1 0
37 B-01-1000008 6008571 CB900.00.04 前挡板 ASSESS HOLES COVER 1 0.04 0.0408 105 75 1
38 B-73-1000019 分解图编

码 6.3双头插片 E-RINGS 1 0.00 0

REVISION A-01
B-12-1000000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT
1 B-12-1300000 910BODY 1
2 TB-F-0100000A PROTECTIVE COVER ASSEMBLY 1
3 TB-P-0100000 BALANCER SPINDLE 1
4 TB-P-0110000 PRESS SENSOR ASSEMBLY 1
5 B-01-1000100 MOTOR HOLDER 1
6 GB5783-M8×20 HEXANGULAR BOLT 4
7 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 4
8 GB95-8 FLAT WASHER 4
9 TB-E-1000100 POWER CABLE ASSEMBLY 1
10 GB973-M5×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
11 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE 2
12 GB5783-M10×25 HEXANGULAR BOLT 4
13 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4
14 GB95-10 FLAT WASHER 4
15 B-01-1008001 SWITCH CONNECTION LINE 1
16 B-01-1008002 POWER BOARD CONNECTIONS 1
17 B-11-1000001 DISPLAY PANEL CABLE 1
18 B-11-1000002 DISPLAY PANEL CABLE 1
19 B-01-1008005 EARTH WIRE 1
20 B-01-1000006 WEDGE  BELT(940mm) 1
21 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
22 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 5
23 GB95-6 FLAT WASHER 5
24 B-53-1000007 NUT M4 4
25 GB818-M6×12-H CROSS PANHEAD SCREW 1
26 B-53-1000006 SCREW M4 4
27 C-71-1000019 RUBBER GROMMET 1
28 C-54-1000015 STOP-UP 1
29 B-53-1000008 FIX  PLATE 4
30 B-53-1000009 NYLON BELT 5
31 B-01-1000010 COMPUTER BOARD 1
32 TB-E-1210000 POWER SUPPLY ASSEM 1
33 TB-E-9001220 MOTOR  ASSEMBLY PART 1
34 B-12-1200000 LEAD WEIGHTS COVER ASSEMBLY 1
35 TB-E-1001101 POWER SWITCH 1
36 B-01-1008006 PHOTOCELL CONNECTION  WIRE 1
37 B-01-1000008 ASSESS HOLES COVER 1
38 B-73-1000019 E-RINGS 1

REVISION A-01
B-12-1000000



1

3

2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-12-1210000 LEAD WEIGHTS COVER THE MINISTRY OF INSTALLATION 1

2 TB-L-0101000 SCALE ASSEMBLY 1

3 GB973-M5×12-H CROSS PANHEAD SCREW 2

REVISION A-01
B-12-1200000



4

3

2

7

5

6

1

8

9

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-12-1210003 IMD PANEL 1

2 B-12-1210004 WASHER 1

3 B-56-1210008 SREEN DAMP COVER 8

4 B-12-1210002 DISPLAY PANEL 1

5 B-12-1210006 BUTTEN 1

6 GB96.1-3 LARGE WASHER A GRADE 8

7 GB889.1-M3 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 8

8 B-12-1210001 WEIGHT TRAY 1

9 GB845-ST2.9×9.5 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 4

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 B-12-1210003 分解图编码 B-12-1210003 IMD面板910G IMD PANEL 1 0.18 0.1836

2 B-12-1210004 CB910G.00.03 垫板 WASHER 1 0.64 0.6528

3 B-56-1210008 CB958.03.03.04 屏轴阻尼套 SREEN DAMP COVER 8 0.00 0

4 B-12-1210002 分解图编码 B-12-1210002 显示按键板910G DISPLAY PANEL 1 0.11 0.1122

5 B-12-1210006 分解图编码 B-12-1210006 印刷按键 BUTTEN 1 0.02 0.0204

6 GB96.1-3 大垫圈 A级 3 LARGE WASHER A GRADE 8 0.0000 0

7 GB889.1-M3 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M3 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 8 0.000 0

8 B-12-1210001 CB910G.00.01.01 铅块罩910G WEIGHT TRAY 1 2.57 2.6214

9 GB845-ST2.9×9.5 H C 十字槽盘头自攻螺钉 ST2.9×9.5 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 4 0.000 0

REVISION A-01
B-12-1210000



86

5310

2

1

7

98

4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-L-0101001 SCALE ROD 1
2 TB-L-0101002 HARNESS 1
3 TB-L-0101003  SCALE HOLDER 1
4 TB-L-0101004 SCALE 1
5 TB-L-0101005 HARNESS 1
6 TB-L-0101006 SCALE HANDLE 1
7 TB-L-0101007 SPRING 1
8 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
9 GB95-6 FLAT WASHER 1
10 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2

序号 编码 中文名称 数量
1 TB-L-0101001 标尺杆 1
2 TB-L-0101002 标尺后滑套 1
3 TB-L-0101003 标尺座 1
4 TB-L-0101004 标尺(255mm) 1
5 TB-L-0101005 标尺前滑套 1
6 TB-L-0101006 标尺手把 1
7 TB-L-0101007 扭簧 1
8 GB70.1-

M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 2
9 GB95-6 平垫圈 C级 6 1
10 GB894.1-25 轴用弹性挡圈 A型 25 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高
1 TB-L-0101001 6008522 B-L.01.02 标尺杆 SCALE ROD 1 0.09708 0.0990216
2 TB-L-0101002 5508037 B-L.01.04 标尺后滑套 HARNESS 1 0.00361 0.0036822
3 TB-L-0101003 6008523 B-L.01.06 标尺座  SCALE HOLDER 1 0.06 0.0612
4 TB-L-0101004 5508039 B-L.01.03 标尺(255mm) SCALE 1 0.00133 0.0013566
5 TB-L-0101005 5508038 B-L.01.05 标尺前滑套 HARNESS 1 0.00728 0.0074256
6 TB-L-0101006 5508036 B-L.01.07 标尺手把 SCALE HANDLE 1 0.02577 0.0262854
7 TB-L-0101007 5508035 PNH 扭簧 SPRING 1 0.01476 0.0150552
8 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.001 0.00102 16 10 10
9 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 1 0.00013 0.0001326

10 GB894.1-25 轴用弹性挡圈 A型 25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2 0.002 0.00204

版本 A-01

TB-L-0101000



19

6

10

17

24
5

18
3

12

25

14 11
13

2

8

9

23

22
21

20
26

7

4

1

16

15

353 170

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名

默
认
/
数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TB-P-0101000 6008526 B-P.01.01.00 定轴焊接 FIXING SHAFT WELDING 1 2.27242 2.3178684
2 TB-P-0102000 6008527 B-P.01.02.00.00 平衡轴组件 MAIN SHAFT WELDING 1 9.59 9.7818
3 TB-P-0100001 6008528 B-P.01.11 轴承压盖 BEARING PRESS HOUSING 1 0.06769 0.0690438
4 TB-P-0100002 6008531 B-P.01.10 光电盘 PHOTOELECTRIC SET 1 0.04086 0.0416772
5 TB-P-0100003 6008524 B-P.01.14 光电齿 PHOTOELECTRIC TOOTH 1 0.00 0
6 TB-P-0100004 6008525 B-P.01.12B 光电板支架 ENCODER CELL PLATE 1 0.03306 0.0337212
7 TB-P-0100007 6008529 B-P.01.06 丝杠 THREADED SHAFT 36MM 1 0.95 0.969
8 TB-P-0100009 - B-P.01.20 塔簧 SPRING 1 0.19 0.1938
9 TB-P-0100010 - B-P.01.15 弹簧压盖 SPRING PRESS PLATE 1 0.05 0.051

10 TB-P-0100011 5508041 PGDBYQJ80 通用光电板 ANGLE SENSOR 1 0.00 0
11 GB276-6005 深沟球轴承 6005 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1 0.011 0.01122
12 GB276-6006 5008028 深沟球轴承 6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1 0.016 0.01632
13 GB894.2-25 5002030 轴用弹性挡圈 B型 25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1 0.002 0.00204
14 GB894.2-30 轴用弹性挡圈 B型 30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1 0.003 0.00306
15 GB95-3 平垫圈 C级 3 FLAT WASHER 2 0.00001 0.0000102
16 GB93-3 标准型弹簧垫圈 3 STANDARD SPRING WASHER 2 0.0000 0
17 GB818-M3×8-H 5000078 十字槽盘头螺钉 M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0001 0.000102 11 5.6 5.6

18 GB70.1-M5×16 5002059 内六角圆柱头螺钉 M5×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102
19 GB6170-M3 1型六角螺母 M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2 0.000 0
20 TB-P-0100031 分解图编码 36小锥体42-65 36CONE 42-65 1 0.42 0.4284

21 TB-P-0100032 分解图编码 36锥体54-78 36CONE 54-78 1 0.83 0.8466

22 TB-P-0100033 分解图编码 36锥体74-108 36CONE 74-108 1 2.00 2.04

23 TB-P-0100034 分解图编码 36锥体89-158 36CONE 89-158 1 3.89 3.9678

24 GB9074.4-M4×8 十字槽盘头平弹垫组合螺钉M4×8 SCREW 6 0
25 TB-P-0300009A 5007969 B-P.03.10 卡圈 CLAMP RING 1 0.04 0.0408
26 GB70.1-M10×160 5508029 内六角圆柱头螺钉 M10×160(12.9级) INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1 0.014 0.01428

REVISION 15A-01 TB-P-0100000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT 

1 TB-P-0101000 FIXING SHAFT WELDING 1

2 TB-P-0102000 MAIN SHAFT WELDING 1

3 TB-P-0100001 BEARING PRESS HOUSING 1

4 TB-P-0100002 PHOTOELECTRIC SET 1

5 TB-P-0100003 PHOTOELECTRIC TOOTH 1

6 TB-P-0100004 ENCODER CELL PLATE 1

7 TB-P-0100007 THREADED SHAFT 36MM 1

8 TB-P-0100009 SPRING 1

9 TB-P-0100010 SPRING PRESS PLATE 1

10 TB-P-0100011 ANGLE SENSOR 1

11 GB276-6005 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1

12 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1

13 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1

14 GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1

15 GB95-3 FLAT WASHER 2

16 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 2

17 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2

18 GB70.1-M5×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

19 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2

20 TB-P-0100031 36CONE 42-65 1

21 TB-P-0100032 36CONE 54-78 1

22 TB-P-0100033 36CONE 74-108 1

23 TB-P-0100034 36CONE 89-158 1

24 GB9074.4-M4×8 SCREW 6

25 TB-P-0300009A CLAMP RING 1

26 GB70.1-M10×160 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

REVISION 15A-01TB-P-0100000



2
3

7

4

6

5

8

1

序号 编码 中文名称 Description. Number 数量
1 TB-P-0103000 吊环螺栓 SCREW WITH HANGING RING 1
2 TB-P-0100006 全扣螺杆 FULL BOTTON SCREW 600853

3 1
3 TB-P-0100100 传感器总成1Omm PIEZO ASSEMBLY 550804

0 1
4 TB-P-0100005 压垫 PRESSING WASHER 600853

0 2
5 DIN 6796 - 10 锥形弹簧螺垫 SPRING PIEZO WAHSER - 4
6 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 5
7 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 1
8 GB6170-M10 1型六角螺母 M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 5

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT 
1 TB-P-0103000 SCREW WITH HANGING RING 1
2 TB-P-0100006 FULL BOTTON SCREW 1
3 TB-P-0100100 PIEZO ASSEMBLY 1
4 TB-P-0100005 PRESSING WASHER 2
5 DIN 6796 - 10 SPRING PIEZO WAHSER 4
6 GB95-10 FLAT WASHER 5
7 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 1
8 GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 5

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TB-P-0103000 B-P.01.09.00 吊环螺栓 SCREW WITH HANGING RING 1 0.12 0.1224
2 TB-P-0100006 6008533 B-P.01.08 全扣螺杆 FULL BOTTON SCREW 1 0.10458 0.1066716
3 TB-P-0100100 5508040 PCGQZC-953 传感器总成1Omm PIEZO ASSEMBLY 1 0.40 0.408
4 TB-P-0100005 6008530 B-P.01.07A 压垫 PRESSING WASHER 2 0.04563 0.0465426
5 DIN 6796 - 10 - PDXDP 锥形弹簧螺垫 SPRING PIEZO WAHSER 4 0.006 0.00612
6 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 5 0.00044 0.0004488
7 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 1 0.0003 0.000306
8 GB6170-M10 1型六角螺母 M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 5 0.001 0.00102

REVISION 15A-01
TB-P-0110000



3

6

9
11

10

15

12

2

16

4 5

20
19

14

17

1

13

7 8

21

22

23

24
25

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-F-0110000 PROTECTIVE HOOD SUPPORT 1
2 TB-F-0100001 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1
3 TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD 1
4 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 1
5 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
6 TB-F-0120000A PROTECTIVE HOOD SUPPORTT 1
7 GB95-4 FLAT WASHER 2
8 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 2
9 GB70.1-M10×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
10 GB95-10 FLAT WASHER 4
11 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4
12 TB-F-0130000 CONNECTING  PLATE 1
13 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
14 GB15856.4-ST5.5×19 HEXA FLANGE TAPPING SCREW 1
15 TB-F-0100007 PROTECTIVE PLATE 1
16 B-53-1000010 MAGNETIC SWITCH 1
17 B-53-1000016 POWER LINE 1
18 GB95-3 FLAT WASHER 1
19 TB-F-0100016 MAGNET 1
20 GB819.1-M3×16-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 1
21 GB9074.4-M4×16 COMBINATION SCREW 2
22 GB889.1-M3 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 3
23 TB-S-0100004 ACCESSORY  BOX 1
24 TB-F-0100014 PROTECTIVE CASING 1
25 GB819.1-M3×12-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 2

REVISION A-01
TB-F-0100000A



5

7

6

1

2

4

3

ITEM PART.No DESCRIPTION. Number QT.Y
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX 5008505 1
2 TB-S-0100007 TRAY 5506581 1
3 TB-S-0100001 BOWL 6000734 1
4 TB-S-0100002 BOWL EDGE 6000735 1
5 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY 5508032 1
6 TB-S-0100003 WEIGHT(100g) 5508024 1
7 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR 5508068 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT 
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX 1
2 TB-S-0100007 TRAY 1
3 TB-S-0100001 BOWL 1
4 TB-S-0100002 BOWL EDGE 1
5 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY 1
6 TB-S-0100003 WEIGHT(100g) 1
7 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名

默
认
/
数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TB-S-0100006 5008505 PPJX 附件箱 ACCESSORY BOX 1 0
2 TB-S-0100007 5506581 PZT 附件箱(壳） TRAY 1 1.64 1.6728
3 TB-S-0100001 6000734 PFDWPW 反定位皮碗 BOWL 1 0
4 TB-S-0100002 6000735 PFDWPWQ 皮碗裙 BOWL EDGE 1 0.05 0.051
5 TB-S-0100100 5508032 PKCZC 卡尺总成 CALIPER ASSEMBLY 1 0
6 TB-S-0100003 5508024 PKQ100-X 100g铅块 WEIGHT(100g) 1 0.08 0.0816
7 TB-S-0100005 5508068 APHC-850 平衡锤 BALANCE HAMMAR 1 0.42 0.4284

TB-S-0100000


	EN
	工程图视图16

	EN1



